ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_____» ____________ 2023                                                          №    ______
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского района
от 27.12.2011 № 263 «О порядке деятельности
комиссии по распределению помещений
муниципального жилищного фонда»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 27.12.2011 № 263 «О порядке деятельности комиссии по распределению помещений муниципального жилищного фонда» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  подпункт «г» пункта 3.1.2 раздела 3 приложения 1 к постановлению после слова «проживания» дополнить словами «, в том числе»;
1.2. В абзаце первом пункта 5.3 раздела 5 приложения 1 к постановлению слова «не менее 2/3» заменить словами «не менее 1/2».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин